АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.12.2013                                                                                                  № 297/13
г. Асино

О признании утратившими силу постановлений

 «О Почётной грамоте Администрации Асиновского городского поселения

 и Благодарности Администрации Асиновского городского поселения»

               В связи с внесением в постановления  изменений, затрагивающих почти все его структурные единицы
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативно - правовые акты Администрации  Асиновского городского поселения:
1) Постановление от 15.04.2013 № 94/13 «О Почётной грамоте Администрации Асиновского городского поселения и Благодарности Администрации Асиновского городского поселения».

2) Постановление от 24.07.2013 № 188/13 «О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению от 15.04.2013 № 94/13 «О Почётной грамоте Администрации Асиновского городского поселения и Благодарности Администрации Асиновского городского поселения»».

3) Постановление от 09.10.2013 № 248/13 «О внесении изменений в Приложение № 3 к постановлению Администрации Асиновского городского поселения от 15.04.2013 № 94/13 «О Почётной грамоте Администрации Асиновского городского поселения и Благодарности Администрации Асиновского городского поселения»».

4) Постановление от 14.10.2013 № 251/13 «О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 15.04.2013 № 94/13 «О Почётной грамоте Администрации Асиновского городского поселения и Благодарности Администрации Асиновского городского поселения»»

2. Данное постановление опубликовать в официальном печатном издании газете «Диссонанс» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» (http//gorod.asino.ru).

3.  Постановления утрачивают силу  с момента опубликования настоящего нормативно – правового акта.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Ведущего специалиста по молодёжной политике, культуре, спорту и связям с общественностью  Администрации Асиновского городского поселения  Ударцеву М.В.
Глава Администрации

Асиновского городского поселения                                                         М.Б. Красильников